

בסימן צמיחה 598 בוגרים מקבלי תארים

מכללת הדסה חילקה את התארים לבוגרי המכללה
בכיכר ספרא



יותר, דתיים ושאינם דתיים, יהודים וערבים, ותיקים ועולים".

דוד ברודט, יו"ר הוועד המנהל של המכללה האקדמית הדסה: "50% מכס, בוגרות ובוגרים יקרים, אתם הראשונים לקבל תואר אקדמי במשפחותיכם. התואר האקדמי הוא ההזדמנות האמיתית למובילות חברתית בכלכלה, בציבוריות, בעסקים ולהשתלבות מצוינת בחברה הישראלית".

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה: "איך זה סוד שהעולם משתנה לנגד עינינו בקצב מהיר. במציאות משתנה זו, אנו מעניקים לסטודנטים כלים נוספים, שונים מאשר העניקה להם בעבר מערכת ההשכלה הגבוהה והמסורתית. כיום, הידע קיים וזמין לכולנו בכל מקום. אנחנו מקנים לסטודנטים כלים לבחינת הידע, השימוש בו, חיפוש והערכה של מידע, התפתחות לטווח ארוך, חשיבה ביקורתית, יצירתיות ועוד. זוהי המשמעות של אקדמיה מובילה בעולם משתנה, שם אנחנו נמצאים ולשם אנחנו מכוונים".

רחלי גנות, מנכ"לית חברת RACHIP: "אתם נכנסים לעולם העבודה ומוציאים אל הפועל את שלמדתם כי 'לא המדרש עיקר אלא המעשה' ואני כנציגת התעשייה בכלל ונציגת ההייטק בפרט, בטוחה שהתעשייה מחכה לכם ומשוועת לבוגרים שכמותכם".

598 בוגרי המכללה האקדמית הדסה בי-ם קיבלו השבוע את תעודות הסיום שלהם בטקס חלוקת תארים חגיגי, שקיימה המכללה בכיכר ספרא בעיר. במסגרת הצמיחה וההתפתחות של המכללה, זו הייתה הפעם הראשונה שהטקס התקיים בהשתתפות בוגרי החוג לכלכלה וחשבונאות.

מעבר לכך, נשיא המכללה, פרופ' ברטולד פרידלנדר, בישר על פתיחת תכנית הלימודים לתואר ראשון בעבודה סוציאלית, כמענה לביקוש בקרב האוכלוסייה הצעירה ולמחסור הגדול של עובדים בתחום. כמו כן, ציין נשיא המכללה כי בשנה הבאה ייפתח גם תואר שני בניהול ארגוני שירות, ובמרכזו ההבנה שתחום הניהול השתנה לחלוטין. כיום, החברות הגדולות והמצליחות בזירה הבינ-לאומית, הן אלו שיצרו פלטפורמות דיגיטליות מכוונות שירות.

הטקס התקיים במעמד סגנית ראש העיר, חגית משה, יו"ר הוועד המנהל של המכללה, דוד ברודט, ורחלי גנות, מנכ"לית חברת RACHIP ומדליקת משואה בטקס העצמאות ה-70 למדינת ישראל, על פועלה למען קידום תעסוקת נשים מהחברה החרדית בהייטק.

חגית משה, סגנית ראש העיר ירושלים: "זהו יום חג לירושלים, לחברה כולה. כל אחד מכם, לחוד וביחד, מוסיף נופך אישי ומקצועי שהופך את החברה הישראלית לטובה ומגוונת

